El escrito presentado por el club suscrito por el mismo no supone acreditación de la causa médica
alegada.

· GÃ•LDAR - GRAN CANARIA - BALONMANO INGENIO (1MA308)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO ASOCIACION DEPORTIVA VILLA DE INGENIO, con MULTA DE CIENTO
SETENTA Y CINCO EUROS (175 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 56.D del Rgto. de Régimen
Disciplinario, por no inscribir en Acta, ni estar presente en el encuentro el Entrenador Titular, sin que se haya
acreditado la concurrencia de causa justificada para ello, siendo reincidente en esta infracción en la presente

[...]

de Régimen Disciplinario, por el incumplimiento de la
obligación de subida de las estadísticas del encuentro a la plataforma informática de la RFEBM.

· FINESTRELLES SC HANDBOL ESPLUGUES - OAR GRACIA SABADELL (1MD303)

Sancionar al Club CLUB HANDBOL ESPLUGUES LES MORERES, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO
EUROS (125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 56.D del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no
inscribir en Acta, ni estar presente en el encuentro el Entrenador Titular, sin que se haya acreditado la
concurrencia de causa justificada para ello, siendo reincidente en esta infracción en la presente temporada.